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Protokół Nr 50/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 7 września 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1.    Michał Jędrys - Starosta
2.    Waldemar Mazur - Wicestarosta
3.    Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4.    Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
5.    Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1.    Monika Gębska  - Skarbnik Powiatu
2.    Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Joanna Wroniewska – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1.    Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a)    upoważnienia Zarządu Powiatu do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata
na biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego za 2012 rok w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
b)    wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny,
c)    ustalenia wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie w stołówkach: Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2, Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych oraz
Zespołu Placówek Resocjalizacyjno – Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej.
2.    Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmiany składu osobowego Komisji ds.
wyboru zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu
Skarżyskiego na lata 2009 – 2013, powołanej uchwałą Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 32/86/2011 z
dnia 21.06.2011 r.
3.    Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4.    Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

    Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek
posiedzenia.
    Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.



Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a)    upoważnienia Zarządu Powiatu do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia
kandydata na biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego za 2012 rok w Zespole
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej(załącznik nr 2)

    Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, iż Zespół Opieki Zdrowotnej
jest jednostką, w której co roku przeprowadzana jest procedura badania sprawozdania finansowego. Tak
jak w latach ubiegłych zaproponowano, aby Rada Powiatu upoważniła Zarząd do wyłonienia kandydata
na biegłego rewidenta.    
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedmiotowego projektu uchwały:
 - za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna Bilska).
    Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

b)    wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny (załącznik nr 3)

    Treść powyższego projektu uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur.
Poinformował, iż  Rada Powiatu Skarżyskiego uchwałą Nr 132/XVII/2000 z dnia 29 czerwca 2000
roku wyraziła zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Skarżysko – Kamienna prawa własności
nieruchomości zabudowanej, oznaczonej numerami działek : 6/4, 6/5, 6/6, 6/7 o łącznej powierzchni
6.521 m²  stanowiących Przychodnie Rejonowe w Skarżysku – Kamiennej, co zostało potwierdzone
zawarciem aktu notarialnego dnia 1 marca 2001 r.
    W związku z zamiarem zbycia części nieruchomości ( apteki) znajdującej się w budynku Przychodni
Rejonowej Nr 2 przy ul. Legionów 104 w Skarżysku – Kamiennej wydzielonej przez Gminę jako
odrębny lokal, Prezydent Miasta Skarżyska – Kamiennej Roman Wojcieszek wystąpił o wyrażenie
zgody na odstąpienie od odwołania darowizny w części objętej sprzedażą. Z informacji przedstawionej
przez Prezydenta wynika, że konsekwencją sprzedaży nieruchomości będzie utworzenie i wyposażenie
na I piętrze Przychodni hospicjum stacjonarnego dla osób nieuleczalnie chorych z terenu powiatu
skarżyskiego. Powstanie Ośrodka Opieki Paliatywnej sfinansowane zostanie z środków finansowych
pochodzących ze sprzedaży w/w nieruchomości.
    Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

c)    ustalenia wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie w stołówkach:
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2, Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych oraz Zespołu Placówek Resocjalizacyjno – Wychowawczych w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 4)
    Projekt uchwały przedstawił    Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że na
podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji  (Dz. U. Nr 109 poz. 631), rodzice dzieci i młodzieży
przebywających w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych, młodzieżowych ośrodkach socjoterapii,
specjalnych ośrodkach szkolno – wychowawczych oraz bursie zobowiązani są do wnoszenia opłaty za
posiłki w stołówkach placówek równej wysokości surowca przeznaczonego na wyżywienie. Zgodnie z
§ 63 ust. 4 w/w rozporządzenia ustalanie wysokości opłaty za posiłki oraz termin i sposób jej wnoszenia
ustala dyrektor placówki w uzgodnieniu z organem prowadzącym. Przedłożona przez dyrektorów
Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych oraz Zespołu Placówek Resocjalizacyjno –
Wychowawczych kalkulacja wskazuje, że obowiązujące stawki są niewystarczające na pokrycie



kosztów zakupu żywności na potrzeby przygotowywania posiłków.  Proponowane zwiększenie stawek
do kwoty 12,50 zł (wzrost o 1,50 zł) w przypadku Zespołu Placówek Resocjalizacyjno –
Wychowawczych oraz do kwoty 9,50 (wzrost o 1,00 zł) w przypadku Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych pozwoli na racjonalne przygotowywanie posiłków w stołówkach placówek. Dyrektor
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 2 nie zgłosił potrzeby zmiany wysokości opłat za
posiłki.
    Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu
Skarżyskiego  w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmiany składu osobowego
Komisji ds. wyboru zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009 – 2013, powołanej Uchwałą Zarządu Powiatu
Skarżyskiego Nr 32/86/2011 z dnia 21.06.2011 r. (załącznik nr 5)

    Referujący: Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował zebranych, iż treść uchwały wynika z
konieczności wprowadzenia zmiany w  składzie Komisji ds. wyboru zadań inwestycyjnych
realizowanych w ramach Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009 –
2013, powołanej Uchwałą Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 32/86/2011 z dnia 21.06.2011 r. 
Odwołuje się Panią Ewę Urban – Inspektora w Zespole ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania
Funduszy i Inwestycji, powołuje się Panią Monikę Pogodzińską – Specjalistę w Zespole ds. Zamówień
Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji.
    Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag co do treści przedmiotowej uchwały. Przewodniczący poddał
uchwałę pod głosowanie. Za głosowało 5 osób ( Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan
Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski, Pani
Katarzyna Bilska).
    Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

    Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora III Liceum
Ogólnokształcącego im. St. Staszica (załącznik nr 6) z prośbą o wyrażenie pozytywnej opinii w sprawie
zatrudnienia dwóch emerytów na stanowiskach: nauczyciela przedmiotu uzupełniającego – wiedza
pożarnicza w wymiarze 1/18 godzin tygodniowo oraz nauczyciela przedmiotu – przysposobienie
obronne i edukacja dla bezpieczeństwa w wymiarze 7/18 godzin tygodniowo. W uzasadnieniu
poinformowano, iż w ewidencji osób bezrobotnych nie ma osób spełniających wymagane kryteria do
nauczania w/w przedmiotów. Dodatkowo załączono pismo Świętokrzyskiego Kuratora  Oświaty w
Kielcach, który zaakceptował wymienione przez Dyrektora kandydatury na podane stanowiska.
    Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie emeryta na stanowisku nauczyciela przedmiotu
uzupełniającego – wiedza pożarnicza. Nie wyrażono zgody na zatrudnienie emeryta na stanowisku
nauczyciela przedmiotu – przysposobienie obronne i edukacja dla bezpieczeństwa, jednocześnie
zobowiązano Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego aby do czasu kolejnego posiedzenia
przygotował listę alternatywnych kandydatur na powyższe stanowisko.

    Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, iż wpłynęło pismo Dyrektora Zespołu
Szkół Technicznych (załącznik nr 7), który zwrócił się z prośbą o przekazanie sprzętu geodezyjnego
stanowiącego wyposażenie pracowni geodezyjnej w Zespole Szkół Transportowo – Mechatronicznych,
gdzie nie kształci się już uczniów w zawodzie technik geodeta. Dyrektor zapewnia, że wyżej
wymieniony sprzęt zostanie efektywnie wykorzystany w Zespole Szkół Technicznych. Przyczyni się to



do wzrostu jakości kształcenia w szkole.
    Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie.
Za wyrażeniem zgody głosował Starosta – Pan Michał Jędrys, przeciw głosowali: Wicestarosta – Pan
Waldemar Mazur, oraz Członkowie Zarządu: Pani Katarzyna Bilska, Pan Zenon Nowakowski oraz Pan
Stanisław Dymarczyk.
    Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na prośbę Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych.

    Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, iż Dyrektor II Liceum
Ogólnokształcącego (załącznik nr 8)  zwrócił się  z pisemną prośbą o wyrażenie zgody na zwiększenie
limitu miejsc do 31 osób w następujących klasach: humanistycznej, biologiczno – chemicznej oraz
informatycznej ze względu na 3 podania o przyjęcie do szkoły, które wpłynęły od uczniów z:  IV
Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sawickiej w Kielcach, I Liceum Ogólnokształcącego im. J.
Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej, Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku – Kamiennej.
    Zarząd Powiatu mając na względzie dobro młodzieży wyraził zgodę Dyrektorowi II Liceum
Ogólnokształcącego na przyjęcie do szkoły uczniów, o których mowa powyżej, a tym samym na
zwiększenie limitu miejsc w wymienionych klasach do 31 osób.

    Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Urszuli Wójcik (załącznik nr 9)
młodej poetki, uczennicy I Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego, w którym zwróciła się z
prośbą o przekazanie dotacji finansowej na wydanie ok.120 stronicowego tomiku jej poezji. Oficyna
Wydawnicza Ston 2 w Kielcach określiła koszt wydania w/w tomiku na kwotę 3500 – 4000 złotych.
     Licealistka od 2005 r. jest członkiem Grupy Literackiej „Wiklina” , jej wiersze są nagradzane na
konkursach wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych, drukowane w pokłosiach
pokonkursowych, miesięcznikach ogólnopolskich i biuletynach literackich. Ponadto rok szkolny
2011/2012 ukończyła ze średnią ocen 5,15 zdając z wyróżnieniem do III klasy Liceum
Ogólnokształcącego.
    Zarząd Powiatu podjął decyzję o  zakupie wydanych tomików wierszy Urszuli Wójcik za kwotę
2500 zł. Środki na ten cel zostaną przeznaczone z rozdziału 75075.

    Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych,
Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji (załącznik nr 10) skierowane do Zarządu Powiatu w związku z
prośbą firmy Freedom – wykonawcy termomodernizacji Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej o możliwość zamiany wybranych urządzeń zawartych w projekcie instalacji solarnej na inne
równoważne. Zamiana dotyczy:
•    Kolektorów słonecznych Viessmann Vitosol 100 SV1 na kolektory słoneczne Neosol 250,
•    Zbiorników buforowych Viessmann Vitocell SVP na zbiorniki buforowe Biawar BU-1000,
•    Podgrzewacza Viessmann Vitocell-L 100 5001 na podgrzewacz Biawar Z-E-500,
•    Regulatora Viessmann Vitosolic 200 na regulator Neocontrol 2000.
    Według firmy Freedom proponowane urządzenia spełniają warunki równoważności dotyczące
parametrów technicznych, w tym osiąganych zysków energetycznych, a także posiadają odpowiednie
certyfikaty zgodności wykonania z normami i certyfikaty bezpieczeństwa. 06.09.2012 r. wykonawca
dostarczył projekt wykonawczy zamienny instalacji solarnej zaakceptowany przez projektanta
dokumentacji pierwotnej.
    Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania wyraził zgodę wykonawcy robót na
zamianę w/w elementów zgodnie z zamiennym projektem wykonawczym.

    Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych, (załącznik nr 11) w którym zwrócono się z prośbą o wprowadzenie zmian w planie
finansowym na 2012 rok:
- zwiększenie dotyczy kwoty 40 tysięcy zł w Dziale 600 Rozdział 60014 § 6050
  budowa kanalizacji deszczowej oraz przepustu w ul. Paryskiej w Skarżysku – Kamiennej,



- zmniejszenie dotyczy kwoty 40 tysięcy zł w Dziale 600 Rozdział 60014 § 6050
  przebudowa ul. Kopernika na odcinku od ul. Wiejskiej do ul. Rycerskiej w Skarżysku -     Kamiennej.
    Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie w/w zmian w planie finansowym
Zarządu Dróg Powiatowych na 2012 r.

    Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych (załącznik nr 12), w którym uściślono wnioski  z dnia 06.08.2012 r. znak:
ZDP.6844.7.2012,  ZDP.6844.8.2012 informując, że działka nr 3182 ( obręb 14 Skarżysko Książęce,
arkusz mapy 112) zajęta jest zarówno pod ulicę Kopernika jak i pod ulicę Rycerską.
    Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.

    Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk poinformował, iż Dyrektor Zarządu Dróg
Powiatowych zwrócił się z prośbą o oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości,
które są własnością Powiatu Skarżyskiego, stanowiących drogi powiatowe w Skarżysku - Kamiennej:
ul. Prosta, ul. Kopernika, ul. Wioślarska, ul. Żeromskiego (załączniki nr 13,14,15,16)).
     Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w/w
nieruchomości.

    Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk poinformował, iż wpłynęło pismo Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 17), w którym zwrócono się z prośbą o podjęcie działań
mających na celu uregulowanie stanu prawnego pasa drogowego ulic Krasińskiego i Niepodległości na
wysokości działki nr 105. Powyższa prośba zostaje skierowana w związku z pismem dotyczącym
zajęcia części w/w działki.
    Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższą prośbę Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych.

    Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno –
Administracyjnego (załącznik nr 18), w którym poinformowano, iż Hufiec Pracy wynajmujący
pomieszczenia w budynku będącym własnością powiatu przy Placu Floriańskim 1 zwrócił się z prośbą 
o wyrażenie zgody na zmniejszenie o 50% stawki należnego czynszu.
    Sekretarz poinformowała, że przedmiotem posiedzenia Zarządu w dniu 20 lipca 2012 r. było pismo
Prezesa Skarżyskiego  Stowarzyszenia Przedsiębiorczości i Innowacji,
w którym także zwrócono się o obniżenie czynszu za wynajem lokalu o 50% stawki bazowej. Wówczas
nie podjęto wiążącej decyzji w powyższej sprawie.
    Zarząd Powiatu po dokonaniu szczegółowej analizy wyraził zgodę na obniżenie stawki czynszu o
20% dla Hufca Pracy oraz Skarżyskiego Stowarzyszenia Przedsiębiorczości i Innowacji na okres 1
roku.

    Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Naczelnika Wydziału
Organizacyjno – Administracyjnego (załącznik nr 19), w którym zwrócił się o podjęcie decyzji w
sprawie współpracy brokerskiej z firmą Inter Broker, która złożyła ofertę skierowaną dla powiatu
skarżyskiego. Nadmienił, że w bieżącym roku doprowadzono do ubezpieczenia całego mienia powiatu
oraz scalono okres ubezpieczenia, zgromadzono także dane dotyczące mienia ruchomego jednostek.
Obecnie całe mienie powiatu ubezpieczone jest do końca roku. Według Wydziału Organizacyjno –
Administracyjnego  nie jest konieczne podpisywanie umowy z brokerem.
    Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, że najlepszym rozwiązaniem jest objęcie wspólnym
ubezpieczeniem mienia powiatu oraz jednostek podległych w 2013 roku. W związku z tym złożyła
wniosek, aby Wydział Organizacyjno – Administracyjny był odpowiedzialny za zebranie danych
dotyczących mienia powiatu i jednostek podległych, które należy objąć ubezpieczeniem, następnie
sporządził całościowe zestawienie
oraz przygotował specyfikację do zamówienia. Należy przeprowadzić postępowanie ofertowe



i wyłonić ubezpieczyciela w drodze przetargu nieograniczonego.
    Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Pani Skarbnik zobowiązując Naczelnika Wydziału
Organizacyjno – Administracyjnego do przygotowania stosownej dokumentacji.

    Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, iż wpłynęło pismo Dyrektora
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej(załącznik nr 20), w którym
zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na przystąpienie do projektu – likwidacja barier w zakładach
opieki zdrowotnej w zakresie umożliwiania osobom niepełnosprawnym poruszanie i komunikowanie
się, w związku z zamiarem pozyskania środków finansowych z funduszy PFRON na wymianę drzwi
zewnętrznych i wewnętrznych w ramach realizacji „programu wyrównywania różnic między regionami
II” w 2012 roku w budynku MOMP przy ulicy Ekonomii 4.
    Zgodnie z kosztorysem inwestorskim koszt wymiany drzwi szacuje się na kwotę 24.317, 99 zł, z
kolei dofinansowanie ze środków PFRON obejmuje 60% kosztu projektu. W związku z powyższym
Dyrektor MOMP zwraca się z prośbą o zagwarantowanie w budżecie powiatu skarżyskiego pozostałych
40 % na wymianę drzwi, tj. 9.727,20 zł.
    Zarząd Powiatu wyraził zgodę Międzyzakładowemu Ośrodkowi Medycyny Pracy na przystąpienie
do projektu, jednocześnie informuje, iż nie ma możliwości dofinansowania inwestycji z budżetu
powiatu.

    Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk odczytał  pisma Prezydenta Miasta Skarżyska –
Kamiennej (załączniki nr: 21, 22) w następujących sprawach:
1. w odpowiedzi na pismo Starosty Skarżyskiego dotyczące akceptacji proponowanych zmian w
projekcie budowy ulicy Ponurego w Skarżysku – Kamiennej po zbadaniu sprawy i zasięgnięciu opinii
Radnych Rady Miasta oraz uwzględniając stanowisko  Skarżyskiego Towarzystwa Cyklistów Prezydent
poinformował, iż z przykrością przyjął informację o przedłużaniu się procedury i warunkach uzgodnień
z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Kielcach. Zajął swoje stanowisko w przedmiotowej
kwestii wymieniając elementy, które jego zdaniem powinny być uwzględnione w projekcie ulicy.
Napisano, że przedłużenie rozpoczęcia realizacji zadania maksymalnie o pół roku związane z
dodatkowymi działaniami powoduje, że przystąpienie do realizacji inwestycji w bieżącym roku staje się
nie możliwe.  Prezydent zwrócił się do władz Powiatu Skarżyskiego o ponowne przeanalizowanie
zaproponowanych rozwiązań projektowych.
2. W związku z  pismem Starosty Skarżyskiego dotyczącym przebudowy ulicy Metalowców Prezydent
Miasta poinformował, iż dostrzega konieczność przebudowy tej drogi powiatowej leżącej na gruntach
będących własnością Gminy Skarżysko – Kamienna. Jednocześnie za najlepsze rozwiązanie uznaje
realizowanie inwestycji w trybie ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie dróg publicznych z dnia 10 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.). 
Rozumiejąc potrzebę realizacji przebudowy ulicy zwrócono się z prośbą o przedstawienie przez władze
Powiatu Skarżyskiego rozwiązań finansowych, które w konsekwencji doprowadzą do pozyskania przez
Powiat Skarżyski gruntu stanowiącego pas drogowy ulicy Metalowców.
        Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią pism Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej, przyjął do
wiadomości informacje w nich zawarte.

    Następnie Członek Zarządu - Pan Stanisław Dymarczyk poinformował, iż w związku z
ogłoszeniem przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki informacji o naborze wniosków o dofinansowanie
zadań na kolejną edycję programu wieloletniego pod nazwą „ Narodowy program przebudowy dróg
lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” przewidzianą do realizacji w 2013 roku
wystosowano pismo do Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej (załącznik 23) z prośbą o akceptację
złożenia wniosków na zadania:
•    „Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku – Kamiennej”
•    „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T – ul. Piękna na odcinku od ul. 1-go Maja do ul. 3-go
Maja wraz z budową kanalizacji deszczowej w Skarżysku – Kamiennej”. W piśmie poinformowano, że
w celu złożenia wniosku niezbędne jest załączenie umów o partnerstwie oraz uchwał intencyjnych



organów stanowiących o zagwarantowaniu środków na realizację zadania w 2013 r. W związku z
powyższym zaproponowano Gminie Skarżysko – Kamienna partycypowanie w kosztach po 50 %
wartości każdego zadania. Wartości te również przedstawiono w przedmiotowym piśmie.
    Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informacje przedstawione przez Członka Zarządu.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.

           Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił projekt decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego (nr
GG- II.6844.2.15.2012) w sprawie ustanowienia trwałego zarządu dla Zarządu Dróg Powiatowych.
(załącznik nr 24)
    Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt decyzji.

    Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił wniosek (numer GG-II.6824.11.2012) o wydanie decyzji
potwierdzającej nabycie przez Powiat Skarżyski prawa własności nieruchomości położonej w
Skarżysku – Kamiennej. (załącznik nr 25)
    Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

   Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu
Joanna Wroniewska                                                                           Michał Jędrys
Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1.    W. Mazur……………………………….
2.    S. Dymarczyk ………………….............
3.    Z. Nowakowski…………………………
4.    K. Bilska ………………………………..
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dnia 06.09.2012 r.,
Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 04.09.2012 r.,
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